



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal  
6700 Esbjerg  
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk  
www.rsm.dk

# EN. Holding ApS

Strandvejen 10 A, 6720 Fanø

CVR-nr. 26 71 95 93

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

Erik Nørreby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EN. Holding ApS Strandvejen 10 A 6720 Fanø
	CVR-nr.: 26 71 95 93 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Nørreby
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Bankforbindelse</b>	Fanø Sparekasse, Hovedgaden 51, 6720 Fanø
<b>Dattervirksomheder</b>	Dannebrog-huse ApS, Fanø EDC Fanø ApS, Fanø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt andet efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -79 t.kr. mod -129 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -143 t.kr. mod -274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-79.364</b>	<b>-129.455</b>
1 Personaleomkostninger	0	-57.857
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.547	-46.610
<b>Driftsresultat</b>	<b>-108.911</b>	<b>-233.922</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	65.187	-109.570
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	31.145	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.205	36.400
Andre finansielle indtægter	300	97.812
2 Øvrige finansielle omkostninger	-184.686	-66.603
<b>Resultat før skat</b>	<b>-174.760</b>	<b>-275.883</b>
Skat af årets resultat	31.288	1.700
<b>Årets resultat</b>	<b>-143.472</b>	<b>-274.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-143.472	-274.183
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-143.472</b>	<b>-274.183</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	304.705	197.473
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>304.705</u>	<u>197.473</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	575.323	510.136
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.100	221.437
Andre tilgodehavender	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>696.423</u>	<u>752.573</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.001.128</u></b>	<b><u>950.046</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.251	3.251
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.302.790	3.302.790
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.132.500	1.171.310
Tilgodehavende selskabsskat	105.861	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.169	0
Andre tilgodehavender	25.685	148.440
Tilgodehavender i alt	<u>4.597.256</u>	<u>4.625.791</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>10.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.597.256</u></b>	<b><u>4.635.791</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.598.384</u></b>	<b><u>5.585.837</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	883.163	1.026.635
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.008.163</b>	<b>1.151.635</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	397.544	489.623
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.736.000	3.736.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	31.573
Gæld til tilknyttede virksomheder	245.553	0
Kortfristet skyldig skat tilknyttet virksomhed	38.946	0
Anden gæld	150.178	177.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.590.221	4.434.202
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.590.221</b>	<b>4.434.202</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>5.598.384</b>	<b>5.585.837</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.026.635	1.151.635
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-143.472</u>	<u>-143.472</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>883.163</u></b>	<b><u>1.008.163</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	60.331
Pensioner	0	-2.474
	<u>0</u>	<u>57.857</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>0</u>	 <u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	184.686	66.603
	<u>184.686</u>	<u>66.603</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
